

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری							
	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			
	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده
فعالیتها به کمکی به نهادهای مالی واسط	۲	۱۳۸,۱۶۹	۵۴,۴۳۹	(۱,۰۵۲)	(۹۰۷)	۲	۱۳۷,۱۱۷	۵۳,۵۳۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۱۳۷,۱۱۷	۱۳۷,۱۱۷
تجارت عمده فروشی به جز وسایل نقلیه موتور	۲	۸۶,۵۰۱	۸۶,۸۴۷	(۸۶,۵۰۱)	(۸۶,۸۴۷)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۰
بانکها و موسسات اعتباری	۱	۱۰۶,۱۸۱	۳۰,۶۵۰	(۲۵,۰۹۸)	(۱,۶۸۱)	۱	۸۱,۰۸۳	۲۸,۹۶۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۸۱,۰۸۳	۸۱,۰۸۳
سیمان، آهک و گچ	۱	۵	۴	(۵)	(۴)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰
محصولات شیمیایی	۱	۳۶,۶۸۸	۱۵,۳۸۲	(۳۶,۶۸۸)	(۱۵,۳۸۲)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰
محصولات غذایی و آشامیدنی به جز قند و شکر	۲	۱,۶۰۵,۳۹۹	۱۹,۵۵۶,۷۰۷	(۳۱۱)	(۲,۳۲۱,۶۲۵)	۲	۱,۶۰۵,۰۸۸	۱۶,۲۳۵,۰۸۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۱,۶۰۵,۳۹۹	۱,۶۰۵,۳۹۹
خودرو و ساخت قطعات	۱	۹۲,۴۸۲	۲۵,۷۸۴	(۱۹,۶۵۲)	(۱,۹۷۷)	۱	۷۳,۸۳۰	۲۳,۸۰۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۷۳,۸۳۰	۷۳,۸۳۰
سایر صنایع	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر فعالیتها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۱۳	۲,۱۵۰,۹۵۲	۱۹,۸۳۷,۷۳۷	(۳۶,۶۵۰)	(۲,۴۹۳,۲۸۹)	۷	۱,۹۰۴,۳۰۲	۱۶,۳۴۴,۴۴۸	۷	۱,۷۴۱,۸۸۳	(۴۹,۶۴۲)	۵	۱,۶۹۲,۲۴۱	۲,۸۹۲,۸۲۵	۲۰	۳,۵۹۶,۵۴۳	۳,۵۹۶,۵۴۳	۱۰۰	۳,۵۹۶,۵۴۳	۳,۵۹۶,۵۴۳

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها

۰ میلیون ریال

لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

دلایل تغییر تعداد سهام ابتدای دوره بابت افزایش سرمایه از محل سود انباشته بیمه سرمد می باشد.

صورت وضعیت پورتهوی شرکتها پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه	ارزش اسمی هر	ابتدای دوره	تغییرات	انتهای دوره
----------	--------	--------------	-------------	---------	-------------

نام شرکت	(میلیون ریال)	ارزش سهم (ریال)	تعداد سهام		ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تغییرات		ارزش بازار	درصد مالکیت	ارزش بازار		افزایش (کاهش)
			تعداد سهام	بهای تمام شده				تعداد سهام	بهای تمام شده			افزایش (کاهش)	افزایش (کاهش)	
شرکت کشت و صنعت شهداد ناب خراسان	۴,۶۱۲,۵۲۸	۱,۰۰۰	۲,۲۷۲,۸۷۴,۹۹۷	۷۲۸,۷۰۲	۹,۲۹۶,۹۳۴	۵۱.۴۲	(۶۴۶,۶۹۶)	(۲۱۱)	۱,۰۰۰,۰۰۰	۷۲۸,۳۹۱	۵۱.۴۲	۸,۶۵۰,۳۲۸	۲,۶۴۷	۷,۹۱۱,۸۳۷
نوش پونه مشهد	۶۴۱,۱۱۶	۱,۰۰۰	۵۵۱,۹۸۷,۰۸۱	۸۶۶,۶۹۷	۱۰,۲۵۹,۷۸۳	۸۶.۱	(۲,۶۷۴,۹۳۹)	۰	۰	۸۶۶,۶۹۷	۸۶.۱	۷,۵۸۴,۸۵۴	۱۳,۷۴۱	۶,۷۱۸,۱۵۷
پتروشیمی تندگویان	۲۲,۹۵۷,۶۶۶	۱,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰	۲۶,۶۸۸	۱۵,۲۸۲	۰	(۱۵,۲۸۲)	(۲۶,۶۸۸)	۱,۸۰۰,۰۰۰	۲۶,۶۸۸	۰	۰	۱۰,۳۶۰	۰
نفت پاسارگاد	۲,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۸,۱۸۴	۴,۱۰۲	۰.۰۱	(۱,۰۴۴)	۰	۰	۸,۱۸۴	۰.۰۱	۳,۰۵۸	۱۵,۲۹۰	(۵,۱۲۶)
سرمایه گذاری سیمان تامین	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۰	۴	۵	۰	(۴)	(۵)	(۳۰۰)	۴	۰	۰	۱۵,۴۱۰	۰
بانک سینا	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۲,۶۹۱,۹۲۵	۱۰۶,۱۸۱	۳۰,۶۵۰	۰.۱	(۱,۶۸۱)	(۳۵,۰۹۸)	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۶,۱۸۱	۰.۱	۸۱,۰۸۲	۲,۹۸۹	(۵۲,۱۱۴)
تامین سرمایه بانک ملت	۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۰,۶۳۵	۴۵,۴۲۳	۰.۱۳	(۲,۷۰۰)	۰	۰	۱۲۰,۶۳۵	۰.۱۳	۱۲۰,۶۳۵	۴,۷۴۷	(۷۷,۹۱۲)
بیمه سرمد	۲,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۲۸۰,۹۵۲	۲۲,۸۳۵	۱۲,۴۲۲	۰	(۱۲,۴۲۲)	(۲۲,۸۳۵)	۲,۲۸۰,۹۵۲	۲۲,۸۳۵	۰	۰	۵,۴۵۸	۰
گروه اقتصادی کرمان خودرو	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸,۰۰۰,۰۰۰	۹۲,۴۸۲	۲۵,۷۸۴	۰.۱۳	(۱,۹۷۷)	(۱۹,۶۵۳)	۱,۷۰۰,۰۰۰	۹۲,۴۸۲	۰.۱۳	۷۲,۸۳۰	۲,۷۷۹	(۴۹,۰۲۳)
تامین سرمایه نوین	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۶۶۶,۶۶۶	۱۷,۵۳۴	۹,۰۱۶	۰.۰۱	(۱,۷۹۳)	(۱,۰۵۲)	(۱۰۰,۰۰۰)	۱۷,۵۳۴	۰.۰۱	۱۶,۴۸۲	۶,۹۰۰	(۵,۶۷۳)
سرمایه گذاری تامین اجتماعی	۱۴۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵۴,۵۰۸	۵۱,۵۰۰	۰	(۵۱,۵۰۰)	(۵۴,۵۰۸)	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵۴,۵۰۸	۰	۰	۱۲,۰۳۰	۰
صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت کمند(ETF)	۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۱۰۸	۳۰,۳۳۱	۰	(۳۰,۳۳۱)	(۳۰,۱۰۸)	۲,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۳۳۱	۰	۰	۱۰,۰۷۱	۰
صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان امید	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۴,۷۰۰,۰۰۰	۵۶,۳۹۳	۵۶,۶۱۶	۰	(۵۶,۶۱۶)	(۵۶,۳۹۳)	۴,۷۰۰,۰۰۰	۵۶,۳۹۳	۰	۰	۱۲,۳۹۱	۰
جمع					۱۹,۸۳۷,۷۳۷		(۲,۴۹۲,۲۸۹)			۲,۱۵۰,۹۵۲		۱,۹۰۴,۳۰۲		۱۴,۴۴۰,۱۴۶

صورت وضعیت پورتفوی شرکتهای خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه های آتی در شرکتهای فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
صنایع بسته بندی نوید خاوران	۲	۱,۰۰۰	۱,۹۹۵	۵,۲۵۴	۰	۰	۲,۶۳۲,۵۸۴	۹۹.۷۵	
مبین نگار بهناز	۲۷,۲۰۱	۱,۰۰۰	۲۷,۰۶۴,۹۹۵	۲۷,۰۶۴	۲۷,۰۶۴,۹۹۵	۰	۰	۰	
صنایع غذایی مهرانه خراسان	۲۲,۶۰۵	۱,۰۰۰	۲۱,۶۲۹,۹۷۵	۲۲,۵۷۸	۲۱,۶۲۹,۹۷۵	۰	۰	۰	
اختشان خراسان	۱,۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۸۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۲۱۱,۷۴۰	۰	۰	۱,۱۱۳	۹۹	
طلای سفید تبرک	۷۲,۹۵۰	۱,۰۰۰	۷۲,۹۴۶,۲۶۰	۷۴,۸۵۴	۰	۰	۱,۰۲۶	۹۹.۹۹	

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	
صنایع مهتاب خراسان	۵۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱,۲۵۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۲۵	۴۰۰,۰۰۰	۲۳۰,۰۰۰
پخش سراسری محصولات تبرک	۱۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۹۲	۳۹۲	۰	۰	۴۶۰	۳۹۲	۴,۲۷۱,۷۳۹
جمع			۱,۷۴۱,۸۸۳				(۴۹,۶۴۲)		۱,۶۹۲,۲۴۱

صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
جمع			.	.

توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه، مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
صنایع غذایی مهترانه خراسان	۲۱,۶۲۹,۹۷۵	۱,۰۴۲	۲۲,۵۷۸	۴,۷۷۲	۱۰۲,۲۴۰	۸۰,۶۶۲
مبین نگار بهناز	۲۷,۰۶۴,۹۹۵	۹۹۹	۲۷,۰۶۴	۶,۷۳۷	۱۸۲,۰۹۳	۱۵۵,۰۲۹
شرکت کشت و صنعت شهداب ناب خراسان	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۱۱	۳۱۱	۳,۲۹۴	۳,۲۹۴	۳,۰۸۲
سرمایه گذاری تامین اجتماعی	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۹۰۱	۵۴,۵۰۸	۱۲,۲۶۷	۶۱,۳۳۵	۶,۸۲۷
صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت کمند(ETF)	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۲۶	۲۰,۱۰۸	۱۰,۱۱۹	۳۰,۲۵۷	۲۴۹
سرمایه گذاری سیمان تامین	۳۰۰	۱۶,۶۶۶	۵	۱۶,۶۶۶	۵	.
تامین سرمایه نوین	۱۰۰,۰۰۰	۱۰,۵۲۰	۱,۰۵۲	۶,۹۳۰	۶۹۳	(۳۵۹)
پتروشیمی تندگویان	۱,۸۰۰,۰۰۰	۲۰,۲۸۲	۳۶,۶۸۸	۹,۹۷۳	۱۷,۹۵۲	(۱۸,۷۳۶)
بانک سینا	۳,۰۰۰,۰۰۰	۸,۳۶۶	۲۵,۰۹۸	۲,۵۹۴	۷,۷۸۲	(۱۷,۳۱۶)
گروه اقتصادی کرمان خودرو	۱,۷۰۰,۰۰۰	۱۱,۵۶۰	۱۹,۶۵۲	۳,۵۸۰	۶,۰۸۶	(۱۲,۵۶۶)
بیمه سرمد	۲,۲۸۰,۹۵۲	۹,۵۹۰	۲۲,۸۲۵	۵,۰۵۷	۱۲,۰۴۲	(۱۰,۷۹۳)
صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان امید	۴,۷۰۰,۰۰۰	۱۱,۹۹۸	۵۶,۳۹۲	۱۲,۳۱۲	۵۷,۸۶۹	۱,۴۷۶
جمع			۲۹۶,۲۹۲		۴۸۲,۸۴۸	۱۸۶,۵۵۶

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

نام شرکت	وضعیت پورترفوی	وضعیت سودآوری

نام شرکت	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	توضیحات و توضیحات	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	وضعیت حصول اذن و سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد
									۱۳۹۹/۱۲/۳۰ *
									۱۴۰۰/۱۲/۲۹
									۱۳۹۹/۱۲/۳۰ *
									۱۴۰۰/۱۲/۲۹
جمع									۰
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه گذشته									
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه									
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکت‌های فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورت‌های مالی شرکت سرمایه‌گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری، درآمد مذکور در صورت‌های مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه‌گذار شناسایی می‌شود.									
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱									
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۳۱									